בנסיבות אלה סבורני כי המשיב שקל את כלל השיקולים הנדרשים לצורך השמתו של העותר מתוך דאגה הן לשלומו

והן לשלומם של אסירים אחרים.
לאור האמור ומשנקבע לא אחת כי מקום ריצוי מאסרו של עותר מצוי בליבת שיקול הדעת המינהלי, סבורני כי החלטת

המשיב הינה החלטה סבירה, ולפיכך הנני דוחה את העתירה.
ניתנה והודעה היום, י"ב ניסן תשע"ו, 20 אפריל 2016, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

מיכל ברנט, שופטת